- 1 -

新潟県中学校体育連盟ソフトテニス専門部関係の皆様

中越地区中学校体育連盟ソフトテニス専門部関係の皆様

長岡市三島郡中学校体育連盟ソフトテニス専門部関係の皆様

皆様におかれましてはますます御清祥こととお喜び申し上げます。いつも一方ならぬお

力添えにあずかり、誠にありがとうございます。

、 、 。さて 私昨年度をもって地区専門部長 郡市専門副部長を退任することといたしました

不肖の身でありながら、５年間専門部長として中学ソフトテニスの発展にお力添えできま

したことは、一重に皆様の御協力、御支援の賜にほかならず、ここに心よりお礼申し上げ

ます。

私の後任は、

①地区専門部長（県専門副部長）として古川俊輔先生（長岡市立青葉台中学校）

②長岡市三島郡専門副部長として岸崇先生（長岡市立南中学校）

から快く引き受けていただきましたので、何卒私同様、お引き立てくださいますようよろ

しくお願い申し上げます。

最後になりましたが、皆様の御健康とますますの御発展をお祈りいたします。

まずは略式ながら書中にて退任の御挨拶を申し上げます。

平成２３年４月９日 長岡市立南中学校 阿部一晴